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تمام آذربایجان شرقی یکسره عاشورایی شد

باز هم تب و تاب عاشورا در هر کوچه و برزنی خودنمایی می کند و آذربایجان شرقی با عشق و ماتم حسین (ع) باردیگر

عاشورایی شده است.

باز هم تب و تاب عاشورا در هر کوچه و برزنی خودنمایی می کند و آذربایجان شرقی با عشق و ماتم حسین (ع) باردیگر
عاشورایی شده است.

دستجات سینه زنی، زنجیرزنی، نوحه، احسان و نذری از صبح امروز /سه شنبه/ همچون سالیان گذشته در سرتاسر استان عشق به حسین(ع) را به نمایش گذاشته است.

دستجات و هیئات حسینی در مساجد، تکایا، محلات و به خصوص در میدان ساعت تبریز با تجمع عاشورایی سوگوار عزیز فاطمه
بوده و سینه زن و زنجیرزن ثارالله (ع) شده اند و اشک برگونه هایشان پرپر می شود.

عاشورا فصل صف آرایی تمام خوبی ها در مقابل همه زشتی ها و پلیدی ها، بازهم عاشورا و یک دنیا اشک و عشق و عبرت.

باز هم کربلا و سرزمینی که تمام هستی به گردش طواف می کنند و باز هم عاشورا و یک روز به وسعت تمام روزهای خدا.

عاشورا را به یاد می آوری و حسین را، عباس را، اکبر را، اصغر را، قاسم را و... زینب را.

عاشورا یادآور عطش کاروان دشت نینواست و مردم استان آذربایجان شرقی با سوز و یاد آن ندای عطشنا با چشم های اشک
آلود و به یاد طفل شش ماهه دشت کربلا و شهدای کربلا شیر داغ، شربت و چایی به عزاداران تقدیم می کنند.

عاشق حسین به خود ببال که خدا خیرخواه توست، که صادق آل محمد می فرماید: ' من اراد الله به الخیر فقذف فی قلبه حب
الحسین وحب زیارته'، 'هر کس خدا برایش خیر بخواهد، محبت حسین و شوق زیارت او را در دلش می گذارد.'

به خود ببال که عاشق و شیفته حسینی و عشق به حسین خیمه همیشه افراشته در جان توست، خیمه ای به وسعت همه
هستی، خیمه ای به بلندای همه آسمان ها و کهکشان ها، با خوانی گسترده از عطش که تشنگی بشریت را خاتمه خواهد داد.

این که حسین (ع) فریاد می زند پس از این که همه عزیزانش را در خون می بیند و جز دشمن کینه توز و غارتگر در برابرش نمی
بیند، فریاد می زند ' آیا کسی هست که مرا یاری کند؟' 'هل من ناصر ینصرنی؟'؛ مگر نمی داند که کسی نیست که او را یاری

کند؟

این سووال، سووال از تاریخ فردای بشری است و این پرسش از آینده است و از همه ماست و این سووال، انتظار حسین را از
عاشقانش بیان میکند و دعوت شهادت او را به همه کسانی که برای شهیدان حرمت و عظمت قائلند، اعلام می کند. (شریعتی)

مردم عزادار آذربایجان شرقی به عنوان پیشتاز مکتب تشیع در جهان همواره وفادار مکتب امام حسین (ع) بوده و ندای 'هل
من ناصر ینصرنی؟' را چه با زیبایی هرچه تمامتر با دل و جان پاسخ داده اند .

یکی از خادمان اباعبدالله حسین (ع) و مسوول احسان سرای هیات امام سجاد (ع) تبریز به خبرنگار ایرنا گفت: 22 سال است
که در ایام محرم و به عشق سرور و سالار شهیدان کربلا خادمی اباعبدالله حسین (ع) تهیه و توزیع غذای عزاداران حسینی را

انجام می دهم.

محمد خبازی مارالانی اظهار کرد: در ایام محرم برای بیش از شش هزار عزادار و عاشق امام حسین (ع) شام و نذری می دهیم.

وی افزود: روزانه بیش از یکهزار نذری به کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی استان تحویل می دهیم و در طول سال نیز در
مناسبت های محتلف احسان و نذری ها استمرار می یابد.

خبازی گفت: 25 نفر از اعضای هیئات حسینی با حب حسین (ع) مخلصانه در این کار همکاری دارند.
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وی اظهار کرد: هرگز مباد بی این عشق زندگی کنیم و بی محبت حسین (ع) بمیریم.

محمد رزمی یکی از میان داران هیئات حسینی تبریز هم گفت: حسین (ع) همچون خورشیدی قرن هاست که هر روز می
درخشد و تازگی دارد، اما برخی افراد فقط ده روز از سال در محرم از نورش بهره می برند.

در آذربایجان شرقی بیش از چهار هزار هیات حسینی وجود دارد.
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